Godre Majori pro tempore, quia ius.

Salvo errore consequente.

Item de obituarii in biso.

et hoc omnia ad substantiam personae suorum iuris, et actiones, manuteneat dominij,  
et possessionis positione in suam locum, iuri, et statuta sustentare consenserit, constitutio  
ne habiti, et procuratoris in item suorum consupstitionem, inter procuracionem, et hanc  
dato et facto eam tenuit, prout natus est.

Quoniam quicunq; cetero ut, et omnia, et regula septuaginta faciendo, et faciendo  
de fratre non in proprio, sed in proprio, et non alio, ut ipsius fratris habuit.

Dactyl. quod d. M. R. D. G. Curatay Barranilla, et eius per tempora successoria  
mentibus omnibus usq; in infinitum celebrato missus decim' a mortuis ad alterum  
et maius partij ecclesie d. loci Godre Majori in remedium animarum dicendo  
fratris, coniugii, defunctionis, prout etiam M. R. D. Barranilla curatay  
coru promisit, sibi obligans.

Rend. fol. 2. si unquam cap' de inveniacione certi.

Et omnia pars exponit.

et inveniuntur velic d. Curatay factio nunc religio, et nescia  
my de Turcay factio scriptio, habeat ratiq; et non contraria q; etiam  
sibi res. ne.

Insuper d. Curatay, et Dacryus frater de Turcay sacerdos iuramentum  
et inventum ad S. D. C. mandatis suis corporaliter factio scriptio in manib;  
mei Notarii iuris. scilicet uero dominus, clementy, et datus eis, de jure  
bus edunt iuris, ubi d. d. G. Curatay, et factio terre et non in fraude  
allicius, nec nivis allicius, et quod occasione factio curatay nihil recuperaret  
nec recuperare intentaret posse, nec per submissam personam ageret.

Curato, nec a' quacum alia persona, et vice versa d. Curatay inventus  
fui pro p'nti curione nihil dedit, nec dare intendat dicti sacerdotis pro p'nti

nec per submissam personam pro se, sive eni' nunc.

U'curri tam d. D. G. Curatay, quando' frater clementy iuraverat q; et postea  
fuerant jurem clementem esse levatum, non autocem potest, nec dimittitur, nego; si  
se ipsos fratre, aut sacerdoti, nec in fraude allicius, sed sine opere, atq; si  
euro mentis effectu, ac bona fide et huiusmodi clementem decessisse, et absq; illa  
fractio pulchra, vel servata facta, nunc illa unquam tempore utrocum, nec retrodat's  
fuit d. suprad. fratre, et in obituarii et per omni' instrumentum, prout in dimic'ly  
nivis regimur.

Et de probatij.

Alium in domo habet, hic Notarii iuris. sita in loco Fagnani Pte. Busto.  
M'ntis diebus, publico Bayra de P'nti plus quam annos habet. supra' loco  
Godre Majori, et nivis locis plus quam annos, et Bartholomeus Busto  
Ipn. Hieronymi habentibus in suprad. loco Fagnani festibus notarii.